
1. 2. 3. 4. 5. 6.

ZHÁNĚLOVÁ
HYNDRICHOVÁ

KNILLOVÁ

VEVERKOVÁ

PAZDEROVÁ

NOVOTNÁ

HRABOVSKÁ

CHYTILOVÁ

ŘEHULKOVÁ

NOVÁKOVÁ

PELZLOVÁ

NAVAROVÁ
BODY SKÓRE POŘADÍ

1.
ZHÁNĚLOVÁ

HYNDRICHOVÁ 6:1 3:6 6:1 6:1 4:6 6 25:15 2

2.
KNILLOVÁ

VEVERKOVÁ 1:6 0:6 3:6 6:7 0:6 0 10:31 6

3.
PAZDEROVÁ

NOVOTNÁ 6:3 6:0 6:1 6:1 6:2 10 30:7 1

4.
HRABOVSKÁ

CHYTILOVÁ 1:6 6:3 1:6 7:5 7:6 6 22:26 4

5.
ŘEHULKOVÁ

NOVÁKOVÁ 1:6 7:6 1:6 5:7 0:6 2 14:31 5

6.
PELZLOVÁ

NAVAROVÁ 6:4 6:0 2:6 6:7 6:0 6 26:17 3

SKUPINA

LADY CUP 2017



TÝMY: 1 ZHÁNĚLOVÁ HYNDRICHOVÁ

2 KNILLOVÁ VEVERKOVÁ

3 PAZDEROVÁ NOVOTNÁ

4 HRABOVSKÁ CHYTILOVÁ

5 ŘEHULKOVÁ NOVÁKOVÁ

6 PELZLOVÁ NAVAROVÁ

ROZPIS UTKÁNÍ:

PAZDEROVÁ, NOVOTNÁ

ZHÁNĚLOVÁ, HYNDRICHOVÁ

PELZLOVÁ, NAVAROVÁ

∎ ZÁPASY SE HRAJÍ NA JEDEN SET, ZA STAVU 6:6 JE TIE-BREAK

∎ PŘI STEJNÉM POČTU BODŮ DVOU TÝMŮ ROZHODUJE VZÁJEMNÝ ZÁPAS

∎

VE KTERÉ ROZHODUJE POČET BODŮ, PŘI SHODĚ, VZÁJEMNÉ SKÓRE

LADY CUP 2017

1. místo 

2. místo 

3. místo 

1. kolo:      3-6    4-2    5-1

4. místo  HRABOVSKÁ, CHYTILOVÁ     

5. místo  ŘEHULKOVÁ, NOVÁKOVÁ    

6. místo  KNILLOVÁ, VEVERKOVÁ

5. kolo:      1-6    2-5    3-4

4. kolo:      6-4    5-3    1-2

3. kolo:      2-6    3-1    4-5

2. kolo:      6-5    1-4    2-3

PŘI STEJNÉM POČTU BODŮ VÍCE TÝMŮ ROHODUJE VZÁJEMNÁ TABULKA, 


